
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.12.2017         № 388 

 

О внесении изменений в Перечень публичных и публичных нормативных обязательств, 

подлежащих исполнению за счет средств бюджета ЗАТО г. Островной на 2017  

год и плановый период 2018 – 2019 годов, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 14.11.2016 № 302 
 

 В целях актуализации муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО              

г. Островной  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Перечень публичных и публичных нормативных 

обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета  ЗАТО г. Островной                  

на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 14.11.2016 № 302 (в редакции постановления 

Администрации ЗАТО г. Островной от 09.03.2017 № 75), дополнив таблицу приложения 

№ 1 строкой 4.5 согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

распространяется на правоотношения, возникшие со 02 октября 2017 года, и действует                                 

по 31 декабря 2017 года.  

 

 

Глава администрации              С.Е. Богданова 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению 

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 07.12.2017 № 388 
 

« 4.5.  01 Федеральный 

закон  

от 12.01.1996 

№ 8-ФЗ 

«О погребении 

 и похоронном 

деле» 

Оказание услуг 

 по погребению 

согласно 

гарантированном

у перечню услуг 

Юридичес-

кие, 

физически

е лица  

Специализиро-

ванная служба, 

супругу, близким 

родственникам, 

иным 

родственникам, 

законному 

представителю или 

иному лицу, 

взявшему на себя 

обязанность 

осуществить 

погребение 

умершего 

Единовреме-

нная выплата 

Фиксиро-

ванная 

МКУ «СГХ ЗАТО  

г. Островной» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
». 

 

________________ 

 

 



 


